
UCHWAŁA NR XI/103/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Powiatu Hajnowskiego na 2016r.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 poz.1445)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Powiatu Hajnowskiego na 2016r.:

1) Komisji Budżetu – stanowiący załącznik Nr 1;

2) Komisji Spraw Społecznych – stanowiący załącznik Nr 2;

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego – stanowiący załącznik Nr 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 9EFCAF34-C778-421A-A11D-B04FEDAA4B85. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/103/15

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 17 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU NA 2016 ROK

MIESIAC TEMAT
LUTY 1. Informacja z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

2. Informacja o realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego.
3. Informacja o działalności dydaktyczno – wychowawczej i organizacyjno – ekonomicznej 
szkół i placówek oświatowych powiatu.

KWIECIEŃ 1. Informacja z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

CZERWIEC 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2015r.
2. Informacja o realizacji inwestycji zaplanowanych na 2016r.

SIERPIEŃ 1.Informacja o sytuacji ekonomicznej SP ZOZ w Hajnówce z uwzględnieniem 
informacji na temat realizacji kontraktu z NFZ.
2. Ocena realizacji planu zadań inwestycyjno – remontowych na drogach 
powiatowych w 2016r.- komisja wyjazdowa

PAŹDZIERNIK 1. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2016r.
2. Informacja o działalności dydaktyczno – wychowawczej i organizacyjno – ekonomicznej 
szkół i placówek oświatowych powiatu.
3. Aktualne zaawansowanie prac do zimowego utrzymania dróg powiatowych.

GRUDZIEŃ 1. Projekt budżetu powiatu na 2017r.
2. Plan pracy komisji na 2017r.
3. Sprawozdanie z działalności komisji w 2016r.

Id: 9EFCAF34-C778-421A-A11D-B04FEDAA4B85. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/103/15

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 17 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2016 ROK

Miesiąc TEMAT
LUTY 1. Profilaktyka prozdrowotna w powiecie hajnowskim.

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego.
3. Informacja dyrektora SP ZOZ o realizacji kontraktu z NFZ.
4. Informacja NZOZ na temat kontraktów z NFZ.
5. Polityka edukacyjna w powiecie hajnowskim z uwzględnieniem sytuacji 
ekonomicznej szkół.

KWIECIEŃ 1. Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy i bezrobociu.
2. Anlaiza stanu obiektów podlegających rewitalizacji w powiecie.
3. Informacja o realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej z 
uwzględnieniem sytuacji DPS, Domu Dziecka, Powiatowego Ośrodka Wsparcia, 
Warsztatów Terapii Zajęciowej i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

CZERWIEC 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2015r.
2. Informacja o stanie sanitarnym powiatu.

SIERPIEŃ 1. Informacja o sytuacji ekonomicznej SP ZOZ w Hajnówce z uwzględnieniem 
informacji na temat realizacji kontraktu z NFZ.

PAŹDZIERNIK 1. Informacja o sytuacji w zakresie sportu, kultury i turystyki na terenie powiatu 
hajnowskiego.
2. Informacja na temat działalności dydaktyczno – wychowawczej i organizacyjno – 
ekonomicznej szkół i placówek oświatowych powiatu hajnowskiego.

GRUDZIEŃ 1. Projekt budżetu powiatu na 2017r.
2. Plan pracy komisji na 2017r.
3. Sprawozdanie z działalności komisji w 2016r.

Id: 9EFCAF34-C778-421A-A11D-B04FEDAA4B85. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/103/15

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 17 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2016 ROK

Miesiąc TEMAT
LUTY 1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał ( przez cały rok)

2. Informacja o planowanych działaniach inwestycyjnych – analiza inwestycji.
3. Informacja na temat Programu Rozwoju Oświaty.

KWIECIEŃ 1. Analiza stanu bezrobocia w powiecie.
2. Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu.
3. Informacja na temat transportu zbiorowego na terenie powiatu.

CZERWIEC 1. Analiza programu gospodarowania nieruchomościami ( sprzedaż działek, 
nieruchomości, planowane remonty obiektów, tereny pod inwestycje).
2. Działania związane z promocją powiatu, współpraca z zagranicą ( zawarte 
porozumienia ) i funkcjonowanie Centrum Turystyki Regionu Puszczy Białowieskiej.
3. Pozyskanie środków zewnętrznych przez Starostwo Powiatowe i jednostki powiatowe.
4. Wizja lokalna dróg powiatowych – komisja wyjazdowa.

SIERPIEŃ 1. Informacja o ochronie przyrody i funkcjonowaniu BPN.
2. Gospodarka leśna oraz ochrona Puszczy Białowieskiej.
3. Informacja na temat doprowadzenia gazu sieciowego na teren powiatu hajnowskiego.

PAŹDZIERNIK 1. Informacja o działalności spółek wodnych na terenie powiatu.
2. Informacja o działalności Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych na terenie powiatu.
3. Ocena realizacji planu zadań inwestycyjno – remontowych na drogach powiatowych w 
2016r. oraz aktualne zaawansowanie prac do zimowego utrzymania dróg powiatowych.

GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2017r.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2016r.
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2017r.

Id: 9EFCAF34-C778-421A-A11D-B04FEDAA4B85. Uchwalony Strona 1




